
公示编号:SZBHX202307130091号

2023年07月13日

华润新能源(许昌魏都区)有限公司

华润电力神禹纺织1MWp分布式光伏发电项目EPC工程总承包

中标候选人公示

    华润新能源(许昌魏都区)有限公司华润电力神禹纺织1MWp分布式光伏发电项目EPC工程总承

包（标段编号：S04021023GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润新能源(许昌魏都区)有限公司

    标段名称：华润电力神禹纺织1MWp分布式光伏发电项目EPC工程总承包

    标段编号：S04021023GZ0001P1

    招 标 人：华润新能源(许昌魏都区)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：汇源电气有限公司

1.1 投标价格：4770096.42元

1.2 质量：满足招标文件要求。

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求。

1.4 项目负责人情况：

    姓名：郑全斌

    证书名称：二级建造师

    证书编号：豫241202197772

1.5 资质：电力工程施工总承包三级

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

北京丰森源现代农业产业园草莓种植

基地生态农业大棚5MWp屋顶分布式光

伏项目EPC工程

北京丰森源生物科技有限公司 2022-09-15

2

北京丰森源现代农业产业园蔬菜种植

基地生态农业大棚7MWp屋顶分布式光

伏项目EPC工程

北京丰森源生物科技有限公司 2022-08-05

    2.第二中标候选人：许昌智能继电器股份有限公司

2.1 投标价格：4756407.54元

2.2 质量：满足招标文件要求。

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：孙鑫鑫

    证书名称：二级建造师

    证书编号：豫241202197437

2.5 资质：电力工程施工总承包三级

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
拓佳盛孝南区三汊镇 6MW 光伏发电项

目
武汉拓佳盛环保科技有限公司 2021-04-20

2
阿右旗雅布赖镇10MWp并网光伏发电项

目
阿拉善盟振发光伏发展有限公司 2020-04-15

三、公示期

    2023年07月13日－2023年07月17日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：田硕/黄龙女

    电话：0755-82668888-3495（仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-22107999

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:SZBHX202307130091号

2023年07月13日

华润新能源(许昌魏都区)有限公司

华润电力神禹纺织1MWp分布式光伏发电项目EPC工程总承包

中标候选人公示

    华润新能源(许昌魏都区)有限公司华润电力神禹纺织1MWp分布式光伏发电项目EPC工程总承

包（标段编号：S04021023GZ0001P1） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：华润新能源(许昌魏都区)有限公司

    标段名称：华润电力神禹纺织1MWp分布式光伏发电项目EPC工程总承包

    标段编号：S04021023GZ0001P1

    招 标 人：华润新能源(许昌魏都区)有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：汇源电气有限公司

1.1 投标价格：4770096.42元

1.2 质量：满足招标文件要求。

1.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求。

1.4 项目负责人情况：

    姓名：郑全斌

    证书名称：二级建造师

    证书编号：豫241202197772

1.5 资质：电力工程施工总承包三级

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

北京丰森源现代农业产业园草莓种植

基地生态农业大棚5MWp屋顶分布式光

伏项目EPC工程

北京丰森源生物科技有限公司 2022-09-15

2

北京丰森源现代农业产业园蔬菜种植

基地生态农业大棚7MWp屋顶分布式光

伏项目EPC工程

北京丰森源生物科技有限公司 2022-08-05

    2.第二中标候选人：许昌智能继电器股份有限公司

2.1 投标价格：4756407.54元

2.2 质量：满足招标文件要求。

2.3 工期/交货期/服务期：满足招标文件要求。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：孙鑫鑫

    证书名称：二级建造师

    证书编号：豫241202197437

2.5 资质：电力工程施工总承包三级

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
拓佳盛孝南区三汊镇 6MW 光伏发电项

目
武汉拓佳盛环保科技有限公司 2021-04-20

2
阿右旗雅布赖镇10MWp并网光伏发电项

目
阿拉善盟振发光伏发展有限公司 2020-04-15

三、公示期

    2023年07月13日－2023年07月17日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：田硕/黄龙女

    电话：0755-82668888-3495（仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-22107999

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


